[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ УЛЬЯНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТОСНЕНСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	03.10.2022

	№
	974

Об утверждении Порядка разработки,утверждения, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области

На основании постановления Правительства Леинградской области от 07.03.2013 № 66 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности государственных программ Ленинградской области», в целях упорядочения работы с муниципальными программами и единного подхода к их оформлению и реализации  в администрации Ульяноского городского поселения Тосненского района Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Порядок разработки, утверждения, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области (приложение).
2. Признать утратившим силу постановление администрации Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 15.08.2016 № 268 «Об утверждении Порядка разработки, утверждения, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Ульновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области»
3. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «ЛЕНОБЛИНФОРМ» и разместить на официальном сайте администрации в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Настоящее постановление в ступает в силу со дня официального опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации                                                                   К.И. Камалетдинов